ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
м,№sr>/-t

Г ~| fo внесении дополнений в Приказ от 01.12.2022
№ 12770/1 «Об утверждении сводного перечня мероприятий,
рекомендуемых к проведению СПбГУ в 2023 году»

L_ J L_ п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приложение № 3 Приказа от 01.12.2022 № 12770/1
«Об утверждении сводного перечня мероприятий, рекомендуемых к проведению
СПбГУ в 2023 году» (с изменениями и дополнениями) (далее - Приказ) пунктом 11
согласно Приложению к настоящему Приказу.

2. Начальнику Проектного офиса Национальных проектов Рязанцевой Т.Г. в
течение 5 рабочих дней с даты издания настоящего Приказа организовать внесение
соответствующих изменений в системе Pure СПбГУ в соответствии с пунктом 1
настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
научной работе Микушеву С.В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. опубликовать на сайте СПбГУ настоящий приказ в течение трех
рабочих дней с даты его издания.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/
Проректор по научной работе /у С.В. Микушев

J

mailto:org@spbu.ru

Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом от УД ОМ № SOGCj-f

Перечень научных мероприятий международного математического центра мирового уровня «Санкт-Петербургский международный
математический институт имени Леонарда Эйлера»

№

п/п

Мероприятие Направление Планируемые

сроки проведения

Инициатор(ы) мероприятия Примечания

11 Серия научных семинаров Санкт-
Петербургского международного
математического института имени
Леонарда Эйлера по научным
программам «Теоретическая
математика», «Теоретическая
информатика», «Математическая
физика и теоретическая физика»

Математика и
компьютерные
технологии

15.04.2023 -
30.12.2023

Фоминых Евгений Анатольевич,
доцент Факультета математики и
компьютерных наук